СОВЕТ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

82 сессия 4 Созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 23.01.2024 г.									№ 260

О выделении средств Администрации Серебрянского сельского поселения на выполнения работ по оснащению компьютерной техники, офисным программным обеспечением Российского производства.

            На основании изменений, внесенных Федеральным законом от 5 октября 2015 года № 288-ФЗ «О внесении изменений в статью 24.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» и ст.77 № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предложения  Администрации Серебрянского сельского поселения, руководствуясь Уставом Серебрянского сельского поселения, Совет Серебрянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием бюджетных средств в Серебрянском сельском поселении, отказать в выделении денежных  средств Администрации Серебрянского сельского поселения на выполнения работ по оснащению компьютерной техники, офисным программным обеспечением Российского производства

Председатель Совета Серебрянского
сельского поселения                                                                 А.В. Купцова